
RETTORE() 
Francesco Pjiolo) 

1 pr1  'ni 
I Ii L 

: UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CÀTANIÀ 

IL RETTORE 

— Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e 
della Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modifiche; 

— visto l'art. 5, comma 22, della legge n. 537/1993, nonché 1'art. 1, comma 2, della 
legge n. 370/1999; 

— vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.; 
— visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

successive modifiche, ed in particolare l'art. 10 concernente il Nucleo di 
valutazione dell' Università; 

— visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015, ed 
in particolare l'art. 8, comma 4; 

— visto il Regolamento sul funzionamento del Nucleo di valutazione, emanato con 
D.R. n. 418 del 9 febbraio 2016; 

— visti i Decreti Rettorali n. 1333 del 9 aprile 2018; n. 1870 del 4 giugno 2021; n. 
4448 del 30 novembre 2021, con i quali sono stati nominati gli attuali componenti 
del Nucleo di valutazione; 

— vista la nota prot. n. 902564 del 15 dicembre 2021, con la quale il componente 
decano del Nucleo di valutazione, ha comunicato che, nella riunione del 13 
dicembre 2021, è stato eletto presidente del Nucleo di valutazione il Prof. 
Salvatore Ingrassia, il quale ha accettato l'incarico; 

— tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art. i 

È nominato presidente del Nucleo di valutazione il Prof. Salvatore Ingrassia, 
professore ordinario del settore scientifico-disciplinare SECS-S/01. 

Catania, < 

UNIVEItSITA' DEGI I SÌUDI DI 
CAiNiA 

Protoco!l() Generale 


	Page 1

